
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия» г.Сертолово

П Р И К А З

14.01.2021г. №13-Ш
г. Сертолово

О внесении изменений в локальные акты

В связи с изменениями в законодательстве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальный акт «Положение о формах,
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся МОУ «Гимназия» г.Сертолово», утвержденного
приказом от 31.08.2020года №291-111:
- исключить из п. 1.1. ссылку на приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 30 августа 2013 года №1015 «Об осуществлении
порядка организации и образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - начального общего, основного общего
и среднего общего образования» в связи утратившим силу с 01.01.2021г.
(приказ Минпросвешения РФ от 28.08.2020 N 442).

2. Разместить приказ на сайте МОУ «Гимназия» г.Сертолово.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия» г.Сертолово / / // В.А.Модин


		2022-07-04T11:59:13+0300
	Модин Валентин Алексеевич




